
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.14 ust. 15 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z  2023 r. poz. 103) oraz § 13 

Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr 404/LI/2022 Rady Gminy Bodzanów z dnia 21 

grudnia 2022 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam plan finansowy na 2023 r. dla wydzielonych rachunków dochodów i 

wydatków o numerach: 

  53 9011 0005 0970 0547 2000 0960 pod nazwą Fundusz Pomocy – 300 zł 

dla obywateli Ukrainy,  

 40 9011 0005 0970 0547 2000 1000 pod nazwą Fundusz Pomocy – 

świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy,  

 95 9011 0005 0970 0547 2000 0980 pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na 

zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy, 

 55 9011 0005 0970 0547 2000 0730 pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na 

nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy, 

 36 9011 0005 0970 0547 2000 0490 pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na 

edukację dzieci z Ukrainy SP Cieśle,  

 39 9011 0005 0970 0547 2000 0630 pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na 

edukację dzieci z Ukrainy ZPO Nowe Miszewo,  

 64 9011 0005 0970 0547 2000 0180 pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na 

dowożenie dzieci z Ukrainy, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bodzanów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

                 



Plan przed 

zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie

Plan przed 

zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie

1

758 Różne rozliczenia 5,00 0,00 5,00 X X X

75814 Różne rozliczenia finansowe 5,00 0,00 5,00 X X X

0920/U Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 0,00 5,00 X X X

855 Rodzina 4 218,37 0,00 4 218,37 X X X

85595 Pozostala działalność 4 218,37 0,00 4 218,37 X X X

2100/U

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 618,37 0,00 3 618,37 X X X

2910/U

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 500,00 0,00 500,00 X X X

4580/U Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00 X X X

855 Rodzina X X X 4 223,37 0,00 4 223,37

85595 Pozostała działalność X X X 4 223,37 0,00 4 223,37

2910/U

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości X X X 500,00 0,00 500,00

3290/U

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP X X X 3 517,84 0,00 3 517,84

4350/U

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 105,53 0,00 105,53

4580/U Pozostałe odsetki X X X 100,00 0,00 100,00

4 223,37 0,00 4 223,37 4 223,37 0,00 4 223,37

2

758 Różne rozliczenia 15,00 0,00 15,00 X X X

75814 Różne rozliczenia finansowe 15,00 0,00 15,00 X X X

0920/U Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 0,00 15,00 X X X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 896,00 0,00 4 896,00 X X X

75495 Pozostała działalność 4 896,00 0,00 4 896,00 X X X

2100/U

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4 896,00 0,00 4 896,00 X X X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa X X X 4 911,00 0,00 4 911,00

75495 Pozostała działalność X X X 4 911,00 0,00 4 911,00

3280/U

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy X X X 4 880,00 0,00 4 880,00

4350/U

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 31,00 0,00 31,00

4 911,00 0,00 4 911,00 4 911,00 0,00 4 911,00

3

758 Różne rozliczenia 50,00 0,00 50,00 X X X

75814 Różne rozliczenia finansowe 50,00 0,00 50,00 X X X

0920/U Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00 X X X

852 Pomoc społeczna 1 400,00 0,00 1 400,00 X X X

85295 Pozostała działalność 1 400,00 0,00 1 400,00 X X X

2100/U

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 400,00 0,00 1 400,00 X X X

852 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa X X X 1 450,00 0,00 1 450,00

85295 Pozostała działalność X X X 1 450,00 0,00 1 450,00

3290/U

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP X X X 1 400,00 0,00 1 400,00

4350/U

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 50,00 0,00 50,00

1 450,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00

Plan finansowy na 2023r. dla wydzielonego rachunku dochodów o nr: 53 9011 0005 0970 0547 2000 0960                                                                                                                                                                           

pod nazwą Fundusz Pomocy – 300 zł dla obywateli Ukrainy /dożywianie/.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONYCH RACHUNKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY

Plan finansowy na 2023 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 95 9011 0005 0970 0547 2000 0980                                                                                                                                                                           

pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy.

Załącznik Nr 1                                                                       

do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów                                                                

Nr 110/2023 z dnia 26.10.2023 r.

Plan finansowy na 2023 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 40 9011 0005 0970 0547 2000 1000                                                                                                                                                                           

pod nazwą Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy.

DOCHODY WYDATKI

Lp. Dział Rozdział § Nazwa



4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66,74 0,00 66,74 X X X

75814 Różne rozliczenia finansowe 1,00 0,00 1,00 X X X

0920/U Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 1,00 X X X

75495 Pozostała działalność 65,74 0,00 65,74 X X X

2100/U

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 65,74 0,00 65,74 X X X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa X X X 66,74 0,00 66,74

75495 Pozostała działalność X X X 66,74 0,00 66,74

4740/U

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy X X X 66,74 0,00 66,74

66,74 0,00 66,74 66,74 0,00 66,74

5

758 Różne rozliczenia 4 976,58 0,00 4 976,58 X X X

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 976,58 0,00 4 976,58 X X X

0920/U Wpływy z pozostałych odsetek 25,00 0,00 25,00 X X X

2100/U

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4 951,58 0,00 4 951,58 X X X

801 Oświata i wychowanie X X X 4 976,58 0,00 4 976,58

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych X X X 4 976,58 0,00 4 976,58

4740/U

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy X X X 1 334,39 0,00 1 334,39

4750/U

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy X X X 2 888,23 0,00 2 888,23

4850/U

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 753,96 0,00 753,96

4 976,58 0,00 4 976,58 4 976,58 0,00 4 976,58

6

758 Różne rozliczenia 14 571,30 1 447,00 16 018,30 X X X

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 571,30 1 447,00 16 018,30 X X X

0920/U Wpływy z pozostałych odsetek 58,08 0,00 58,08 X X X

2100/U

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 14 513,22 1 447,00 15 960,22 X X X

801 Oświata i wychowanie X X X 14 543,80 1 447,00 15 990,80

80101 Szkoły podstawowe X X X 10 860,30 1 447,00 12 307,30

4740/U

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy X X X 1 070,53 0,00 1 070,53

4750/U

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy X X X 7 339,88 1 000,00 8 339,88

4850/U

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 2 449,89 447,00 2 896,89

80104 Przedszkola X X X 3 683,50 0,00 3 683,50

4740/U

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy X X X 1 400,06 0,00 1 400,06

4750/U

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy X X X 1 760,19 0,00 1 760,19

4850/U

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 523,25 0,00 523,25

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych X X X 27,50 0,00 27,50

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 27,50 0,00 27,50

14 571,30 1 447,00 16 018,30 14 571,30 1 447,00 16 018,30

7

758 Różne rozliczenia 313,62 0,00 313,62 X X X

75814 Różne rozliczenia finansowe 313,62 0,00 313,62 X X X

0920/U Wpływy z pozostałych odsetek 1,92 0,00 1,92

2100/U

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 311,70 0,00 311,70 X X X

80113 Dowożenie uczniów do szkół X X X 313,62 0,00 313,62

4370/U Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 313,62 0,00 313,62

313,62 0,00 313,62 313,62 0,00 313,62

30 512,61 1 447,00 31 959,61 30 512,61 1 447,00 31 959,61

Plan finansowy na 2023 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 36 9011 0005 0970 0547 2000 0490                                                                                                                                                                           

pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na edukację dzieci z Ukrainy SP Cieśle.

Plan finansowy na 2023 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 64 9011 0005 0970 0547 2000 0180                                                                                                                                                                           

pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na dowożenie dzieci z Ukrainy.

RAZEM

Plan finansowy na 2023 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 39 9011 0005 0970 0547 2000 0630                                                                                                                                                                           

pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na edukację dzieci z Ukrainy ZPO Nowe Miszewo.

Plan finansowy na 2023 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 55 9011 0005 0970 0547 2000 0730                                                                                                                                                                           

pod nazwą Fundusz Pomocy – nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy.


